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Po  tym  jak  w  październiku  2022  roku  sędzia  w  Connecticut
orzekł, że prowadzący audycje radiowe Alex Jones będzie musiał
zapłacić blisko 1 miliard dolarów odszkodowania rodzinom Sandy
Hook za spekulacje na temat sfingowania strzelaniny w szkole,
firma Jonesa weszła w stan upadłości. W kolejnych krokach sąd
zadecydował o nie zamykaniu firmy która ogłosiła bankructwo i
wprowadzono do firmy nadzór sądowy i pozwolono aby firma dalej
funkcjonowała spłacając wierzycieli.

Jak do tej pory firma pod nadzorem zewnętrznym funkcjonowała
mając za zadanie wypracowywać zysk i emitować programy TV.
Jednak  w  ostatnim  tygodniu  osoba  odpowiedzialna  za  nadzór
sądowy  nad  firmą  postanowiła  zamknąć  firmę  i  kilkukrotnie
podjęła próby przejęcia budynku skąd nadawane są audycje Alex
Jones Show. W wyniku perturbacji okazało się, iż nadzorca chce
zamknąć firmę bez decyzji sądu i podejmuje wszystkie działania
na własny rachunek, stąd ochrona budynku i pracownicy nie
dopuścili do zamknięcia studia.

Sprawa jest jednak w toku i sam A. Jones w serii audycji
spekuluje, iż obecna administracja USA musi szykować się na
naprawdę  poważne  posunięcia  skoro  decyduje  się  na  tak
desperacki kroki jak nielegalne zamykanie studia czy jak to
ostatnio  miało  miejsce  w  Nowym  Jorku  gdzie  sędzia  skazał
Donalda  Trumpa  aby  uniemożliwić  mu  możliwość  prowadzenia
kampanii wyborczej w kraju.

Chodzi prawdopodobnie o uniemożliwienie działania niezależnym
rozgłośniom radiowym przed jesiennymi wyborami prezydenckimi w
USA lub działania podczas wciąż promowanej epidemii ptasiej
grypy.  Tak  czy  inaczej  widać,  iż  siły  globalistyczne  od
jakiegoś  czasu  zaczynają  działać  coraz  bezwzględniej  co
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również widać po atakach na niezależnych polityków i partie w
Europie.

Może  to  być  wyraz  słabości  globalistów,  którzy  ostatnio
przegrali batalię o traktat pandemiczny WHO ale również próba
stworzenia  jednomyślnego  przekazu  propagandowego  na  terenie
całego Zachodu przed poważnym konfliktem z Rosją, który cały
czas  jest  promowany  przez  globalistów  i  omawiany  podczas
tegorocznego spotkania Grupy Bilderberg.

Tak czy inaczej, puki co zarówno strona Infowars.com jak i
Banned.video, Rumble.com i strona na X.COM nadal działają i
nadają  nowe  audycje.  Jak  podano,  gdyby  jednak  doszło  do
zamknięcia  studia,  to  audycje  zostaną  wznowione  poprzez
platformę „X”.

Źródło: PrisonPlanet.pl

https://www.prisonplanet.pl/polityka/studio_infowarscom_ma,p254913367

